
大一産業株式会社

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

皆様奮ってご参加頂きますようお願い申し上げます。

記

日時： 平成28年７月１２日（火）　

第１部： 午前１０時～１２時　　　　　　　㈱スマート
トイレ・お風呂・外壁の取れにくい汚れの除去方法のご案内
汚れのメカニズムのご説明と対応するケミカルをご紹介します。

第２部： 午後１時３０分～３時３０分　　　横浜油脂工業㈱
天カセエアコンの洗浄方法・トラブル対処方法のご案内
エアコンの構造や道具・洗剤の扱い方をご紹介します。

すぐに役立つ情報をお届けいたします！
合わせて便利な関連グッズ・特価価格でのご案内もございます。

場所　： 神戸市産業振興センター９階　（９０２・９０３号室） ⇒神戸市中央区東川崎町1-8-4
施設代表ＴＥＬ　０７８－３６０－３２００

参加費　： 無料（定員４０名）

貴社名

住所 第１部 第2部

連絡先

様 様

　お得意先様各位

（いづれかに○印）

ご参加者名

※１社二名様まで。定員になり次第

３０分前より受付開始

下記の通リセミナーを開催する運びとなりましたのでご案内致します。

□ファーストセミナー会開催のご案内 □

締め切らせて頂きます

お申し込み先　大一産業㈱　ｾﾐﾅｰ担当　川口宛　　ＦＡＸ送信先　：　０７８-３５１-２６３１

平成28年6月 吉日

参加ご希望

※ 諸事情により誠に勝手な

がら、  お申し込みはＦＡＸに

て、７月８日（金）迄にお願い致

します。 


